APERITIVY
Martini
- Campari

LIKERY A DESTILATY
i Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
4 Fernet Stock Hruska
’ Fernet Stock s mdtou
l L - Zetko Stock
Fernet Stock Extra hotky
Black Fox
.« Magister

Becherovka
Jdgermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Jahody Stock

- Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Baileys

2

VODKA

Amundsen vodka

Bozkov vodka |
Smirnoff Red ]
Finlandia I

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
Bozkov Origindl (tuzemsky)

Bozkov Specidl kdvovy

Bozkov Specidl mandlovy

Bozkov Spiced

(aptain Morgan Spiced Gold

Bozkov Republica Exclusive 1. N

- Tanw

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041 .

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0041
0,041 |

DOPORUCUJEME

FERNET STOCK ORIGINAL
TONIC, CITRON, LED

OSTATNi DESTILATY 3

Slivovice Stock 0,041

Golden Hruska 0,041

Tequila Sombrero Negro 0,041

Gordon's London Dry Gin 0,041

Absinth : 0,041

BRANDY A KONAK

Stard myslivecka 0,041

Metaxa ***** 0,041 ‘
WHISKY A BOURBON v
Johnnie Walker Red Label 0,041 a
Jameson 0,041

Tullamore DEW. 0,041 >
Jim Beam 0,041

Jim Beam Honey 0,04

Four Roses 0,041

Jack Daniel's 0,041

ALKDHOLICKE LIMONADY

Fernet Stock Citrus Mix dzbanek 11

(itrus Yellow Apple 051

(Fernet Stock Citrus s jable¢nym dZusem)

(itrus Yellow Limono 051

(Fernet Stock Citrus s citronadou)

(itrus Yellow Grapino 051

(Fernet Stock Citrus s hroznovou limo)

(itrus Yellow Bavor 051

(Fernet Stock Citrus s tonicem)

NEALKDHOLICKE NAPDJE
(Coca-Cola, Coca-Cola light
(oca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter grep, citrén
Kinley Ginger ale

Nestea dle nabidky
(appy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky




TEPLE NAPDIE

Tureckd kdva
- Espresso NAP“J“VY I-IETEH
. (aj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

' Horka griotka

ol ' ' PIZZA BAR PEGAS.

PIVD
l Cepované 10° BB =TI el
(epované 12° 1
;

_ .+ Nealkoholické pivo 051 ET .
P Frisco 03I E N \}’l‘;
o

1 ST[I CK
VIND, SEHT
Rozlévané bilé 021 &
Rozlévané cervené 021 ‘1
Lahev dle nabidky _ 0,71
Bohemia sekt 0,751
DOPLNKOVY PRODE)
Chipsy bal.
S bal

ﬁwkaﬁky bal,

Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 17.11.2019 f

f
|
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